
ZARZĄDZENIE NR Z-38/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: 863FEF1B-0C4A-4280-87F7-565DF8552644. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-38/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 375 019,59 101 605,00 2 476 624,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 233 700,00 1 500,00 235 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 200,00 1 500,00 3 700,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 100 105,00 100 105,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 100 105,00 100 105,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 130 835 597,53 101 605,00 130 937 202,53 

dochody bieżące: 124 116 129,53 101 605,00 124 217 734,53 

dochody majątkowe: 6 719 468,00 0,00 6 719 468,00 

Id: 863FEF1B-0C4A-4280-87F7-565DF8552644. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-38/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 221 194,00 30 000,00 10 251 194,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 261 598,00 30 000,00 8 291 598,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

    90 000,00 30 000,00 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 680 905,00 -30 000,00 650 905,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 680 905,00 -30 000,00 650 905,00 

  4810 Rezerwy 530 905,00 -30 000,00 500 905,00 

   Rezerwa ogólna 165 905,00 -30 000,00 135 905,00 

852   Pomoc społeczna 7 276 839,59 101 605,00 7 378 444,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 273 700,00 1 500,00 2 275 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 200,00 1 500,00 3 700,00 

    2 200,00 1 500,00 3 700,00 

 85295  Pozostała działalność 679 000,00 100 105,00 779 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 650,00 16 743,00 394 393,00 

    377 650,00 16 743,00 394 393,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00 1 434,00 24 234,00 

    22 800,00 1 434,00 24 234,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 900,00 3 752,00 65 652,00 

    61 900,00 3 752,00 65 652,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 600,00 471,00 8 071,00 

    7 600,00 471,00 8 071,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 190,00 23 190,00 

    10 000,00 13 190,00 23 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 12 480,00 29 680,00 

    17 200,00 12 480,00 29 680,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 19 050,00 41 050,00 

    22 000,00 19 050,00 41 050,00 

Id: 863FEF1B-0C4A-4280-87F7-565DF8552644. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 83 200,00 27 283,00 110 483,00 

    83 200,00 27 283,00 110 483,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 3 600,00 3 600,00 

    0,00 3 600,00 3 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 350,00 702,00 14 052,00 

    13 350,00 702,00 14 052,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 400,00 1 400,00 

    0,00 1 400,00 1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 432 358,66 0,00 1 432 358,66 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 949,00 -1 500,00 38 449,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 338 060,00 1 500,00 1 339 560,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 5 548 495,68 0,00 5 548 495,68 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 817 745,68 0,00 817 745,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 870,00 230,00 23 100,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 2 270,00 230,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 830,00 -230,00 130 600,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 230,00 -230,00 0,00 

Wydatki ogółem: 142 014 379,53 101 605,00 142 115 984,53 

wydatki bieżące: 120 542 716,53 101 605,00 120 626 321,53 

wydatki majątkowe: 21 489 663,00 0,00 21 489 663,00 

Id: 863FEF1B-0C4A-4280-87F7-565DF8552644. Podpisany Strona 2




